
Dodatek č. 1
ke Smlouvě O Dílo 204/18 ze dne 11.6.2018

rozhodnutím RMČ ze dne 30.7.2018 usnesením č. USN RM 469/2018 
uzavřený dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

ČI. 1 Smluvní strany

v
Městská část Praha - Cakovice
se sídlem nám 25. března 121, 196 00, Praha 9 - Čakovice 
Zastoupen ve věcech smluvních: 
starostou MC Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D. 
a zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou 
Zastoupen ve věcech technických:
Markétou Baťkovou, technikem OBHSB, tel.:
IČ 00231291, DIČ CZ00231291

Objednatel:

dále jen „objednatel" na straně jedné

Zhotovitel: ANAZG s.r.o.
se sídlem Jirsákova 133/33, 196 00, Praha 9 - Třeboradice 
Zastoupen ve věcech smluvních: 
jednatelem Arsenem Zaveni Baghdasaijanem 
Zastoupen ve věcech technických:
Arsenem Zaveni Baghdasaijanem 
IČ 290 23173, DIČ CZ29023173 
Bankovní snoiení 
Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

ČI. 2 Předmět dodatku ě. 1 smlouvy o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 11.6.2018 smlouvu o dílo č. 204/18, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést opravu podlahy v části objektu MS Čakovice II na adrese 
Slaviborské nám. 21, Praha 9 - Třeboradice, jehož přesná specifikace tvoří nedílnou 
součást smlouvy o dílo.

2.1

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je oprava článku č. 6, odst. 6.1 a odst. 6.2 - Cena díla 
s ohledem na nesprávný výpočet částky uvedené v čl. 6 odst. 6.2 písm. a) a písm. b) 
smlouvy.

2.2

Smluvní strany se dohodly, že článek 6, odst. 6.1 a odst. 6.2 - Cena díla, nově zní:2.3

„6.1 Cena je stanovena ve smyslu zákona o cenách jako cena smluvní na rozsah díla 
dle předmětu této smlouvy, a to maximálně 426.731,-Kč bez DPH (slovy: čtyři sta 
dvacet šest tisíc sedm set třicet jedna koruna česká).

strana 1



6.2 Cena je stanovena na základě dohody smluvních stran. Celková cena za provedení 
díla je členěna následovně:

a) dílo vymezené v článku 3 — oprava podlah - cena 387.937,27 Kč bez DPH (slovy: 
tři sta osmdesát sedm tisíc devět set třicet sedm korun českých dvacet sedm 
haléřů);

b) projektová/rozpočtová rezerva ve výši 10 % z ceny dle bodu 6.2 písm. a) - cena 
38.793,73 Kč bez DPH, (slovy: třicet osm tisíc sedm set devadesát tři koruny 
české sedmdesát tři haléřů);

Smluvní strany se dohodly na čerpání rozpočtové rezervy v částce 38.793,73 Kč bez 
DPH (slovy: třicet osm tisíc sedm set devadesát tři koruny české sedmdesát tři haléřů) a 
na odsouhlasení víceprací, jejichž rozsah je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, 
v částce ve výši 36.048,- Kč bez DPH, (slovy: třicet šest tisíc čtyřicet osm korun 
českých), která bude proplacena dle článku 6, odst. 6.5 smlouvy o dílo.

2.4

Na základě čerpání rozpočtové rezervy se smluvní strany se dohodly, že článek 6 
Cena díla, nově zní:

2.5

„6.1 Cena je stanovena ve smyslu zákona o cenách jako cena smluvní na rozsah díla 
dle předmětu této smlouvy, a to maximálně 423.985,27 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta 
dvacet tři tisíce devět set osmdesát pět korun českých dvacet sedm haléřů). “.

ČI. 3 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení této smlouvy ze dne 11.6.2018 zůstávají tímto dodatkem nedotčena3.1

3.2 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo má následující přílohu, která tvoří jeho nedílnou 
součást:
• vyčíslení víceprací zhotovitele

3.3

1 o -08- mV Praze dne <H V Praize dne 20182018

Obj ec natpíTZhotovitel

Arsen Zaveni Baghdasarjan 
jednatel

Ing. Alexander Lochirfan, Ph.D. 
starosta

A
OÍVTv„<.^ve ™ysM « *.č. 131/7000 ái>.v

Dyiy splněny podmínky pro piauiosi 
tohoto právního úkonu*

Pověře i 
mc i štva ívi
Hernatová

•rn""- w-ni: ,,,,c
m Ing. Jiří Vintiška 

zástupce starostyrgová

strana 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název objektu : JKSO :Objekt:
*

TškpTNázev stavby:Stavba : wmm
Počet měrných jednotek:Jan Tříska 0Projektant:

MČ Čakovlce Náklady na MJ :Objednatel: 0
Počet listů : Zakázkové číslo:

Zhotovitel:Zpracovatel projektu :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

1 986Dodávka celkem 0
960Montáž celkem 0Z

30 130HSV celkemR
PSV celkem 2 972N

33 102ZRN celkem

0
Ostatní VRN 033 102RN H a lll.hlavy

2 94636 048 VRN celkemZRN+VRN+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval

Jméno:Jméno :
Datum: 
Podpis:

Datum: 
Podpis:

Datum :

0 Kč0 % činí:Základ pro DPH
Základ pro DPH 0 Kč10 % činí:

0 Kč10 % činí:
36 048 Kč21 % činí:Základ pro DPH

7 570 Kč21 % činí :DPH
43 619 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1



oprava podlahy 
Mateřská škola Třeboradice

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 0 oSvislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu,podlahy
Úpravy povrchů, omítky,kanalizace a voda

3
0 0 06
0 0 060
0 0 061 0
0 0 063 Topení

95 Dokončovací kce na pozem,stav.
96 Bourání konstrukcí a dveře
97 Prorážení otvorů,zdívo
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodé

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
o o oo713
0 0 0771 0
0 0 o776 Podlahy povlakové 

784 Malby 0 0 0
CELKEM OBJEKT 30 130 2 972 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % Základna KčNázev VRN
33 102 1 986Individuální mimostaveníštní doprava 6% 6,0
33 1022,9 960Zařízení staveniště 2,9%

2 946CELKEM VRN

Strana 1



Položkový rozpočet

oprava podlahy 
Mateřská škola Třeboradice

Stavba : 
Objekt:

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
31 776 61-1820.R00 

776 10-1115.R0032

33 Lepení soklu s chemoprenem bm776 59-1000.R

34 Dodaní soklu bmR00
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m
776 Podlahy povlakové

%35 998 77-6201.R00
Celkem za

Malby
Odstraněni stávajících maleb oškrábáním 
Odstraněni stávajících maleb oškrabaní strop

Díl: 784
m236 784 90-0010. RAB 

784 42-2271.R00 m237

38 Penetrace Cemix m2R00

-4 848,20784 MalbyCelkem za

Stránka 2 z 2



.


